第６５回 広島 IVR 研究会開催のご案内

謹啓  時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、第６５回 広島 IVR 研究会を下記要領で開催することとなりました。

ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加下さいますようご案内申し上げます。

（なお、通常開催時には付与される各種単位につきましては、Web 開催にあたり取得しておりませんので、

ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。）

謹白

＝記＝

日 時  ： 令和 ３年 １０月 ８日 (金) １８：３０～２０：００

会 場  ： Zoom によるオンライン開催（裏面参照）

参加費 ： 無料

本研究会は事前登録制です。

下記 URL または右記二次元コードから事前登録のお手続きをお願いいたします。

URL： https://bayer.zoom.us/webinar/register/WN_K_KWa8iIRLOllVkL_G2jhA

＊お手続き後、視聴用 URL が記載されたメールがご登録アドレス宛に自動送信されます。

【技師講演】 18:30〜19:00

座長 ： 広島大学病院 診療支援部画像診断部門  佐伯 一也 先生

『IVR-CT system の活用 ～より良いインターベンションサポートを目指して～』

熊本大学病院 中央放射線部  尾野 倫章 先生

【特別講演】 19:00～20:00

座長 ： 広島大学病院 放射線部　診療講師  帖佐　啓吾 先生

『腫瘍に対する経皮的 ablation -腎凍結療法を中心に-』

高知大学医学部 放射線医学講座 教授  山上 卓士 先生

*参加者記録は広島画像診断研究会、バイエル薬品と共有しますことをご了承の上、ご参加下さい。

共 催  広島 IVR研究会 / バイエル薬品株式会社

コード

https://bayer.zoom.us/webinar/register/WN_K_KWa8iIRLOllVkL_G2jhA

30